
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

31 грудня 2021 року № 1190-21

Київ

Про затвердження плану проведення
перевірок Державною регуляторною
службою України додержання
вимог законодавства з питань видачі
документів дозвільного характеру,
установленого порядку їх видачі на 2022 рік

Відповідно до частини другої статті 9–1 Закону України “Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності”, пункту 9 Положення про 

Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (зі змінами), та з метою 

здійснення державного контролю за додержанням дозвільними органами (їх 

посадовими особами) вимог законодавства з питань видачі документів 

дозвільного характеру, установленого порядку їх видачі

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план проведення перевірок Державною регуляторною службою 

України додержання вимог законодавства з питань видачі документів дозвільного 

характеру, установленого порядку їх видачі на 2022 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр                                                              Юлія СВИРИДЕНКО
3621



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економіки України 

31 грудня 2021 року № 1190-21

ПЛАН
проведення перевірок Державною регуляторною службою України 

додержання вимог законодавства з питань видачі документів дозвільного 
характеру, установленого порядку їх видачі на 2022 рік

№ Найменування дозвільного органу, діяльність якого 
перевіряється

Строк 
проведення 
перевірки

1 2 3
1 Вінницька обласна державна адміністрація І квартал
2 Виконавчий комітет Вінницької міської ради – “ –
3 Управління Державної служби України з питань праці у 

Вінницькій області
– “ –

4 Волинська обласна державна адміністрація – “ –
5 Виконавчий комітет Луцької міської ради – “ –
6 Управління Державної служби України з питань праці у 

Волинській області
– “ –

7 Житомирська обласна державна адміністрація – “ –
8 Виконавчий комітет Житомирської міської ради – “ –
9 Управління Державної служби України з питань праці у 

Житомирській області
– “ –

10 Миколаївська обласна державна адміністрація – “ –
11 Виконавчий комітет Миколаївської міської ради – “ –
12 Одеська обласна державна адміністрація – “ –
13 Херсонська обласна державна адміністрація – “ –
14 Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради – “ –
15 Івано-Франківська обласна державна адміністрація – “ –
16 Управління Державної служби України з питань праці в – “ –



2

Івано-Франківській області
17 Кіровоградська обласна державна адміністрація – “ –
18 Виконавчий комітет Кропивницької міської ради – “ –
19 Управління Державної служби України з питань праці у 

Кіровоградській області
– “ –

20 Державна служба України з питань геодезії, картографії 
та кадастру

– “ –

21 Державне агентство водних ресурсів України – “ –
22 Державна служба геології та надр України – “ –
23 Сумська обласна державна адміністрація – “ –
24 Виконавчий комітет Сумської міської ради – “ –
25 Управління Державної служби України з питань праці у 

Сумській області
– “ –

26 Закарпатська обласна державна адміністрація II квартал
27 Управління Державної служби України з питань праці у 

Закарпатській області
– “ –

28 Головне управління Державної служби України з питань 
праці у Дніпропетровській області

– “ –

29 Одеська міська рада – “ –
30 Київська обласна державна адміністрація – “ –
31 Виконавчий комітет Київської міської ради (Київська 

міська державна адміністрація)
– “ –

32 Донецька обласна державна адміністрація – “ –
33 Головне управління Державної служби України з питань 

праці у Київській області
– “ –

34 Головне управління Державної служби України з питань 
праці у Запорізькій області

– “ –

35 Луганська обласна державна адміністрація – “ –
36 Олешківська міська рада – “ –
37 Барська міська рада – “ –
38 Головне управління Державної служби України з питань 

геодезії, картографії та кадастру в Одеській області
– “ –

39 Виконавчий комітет Васильківської селищної ради 
Синельниківського району Дніпропетровської області

– “ –

40 Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради – “ –
41 Державна служба охорони культурної спадщини України – “ –



3

42 Державна служба України з питань праці – “ –
43 Державна служба України з лікарських засобів та 

контролю за наркотиками
– “ –

44 Національна комісія, що здійснює державне регулювання 
у сфері зв’язку та інформатизації

– “ –

45 Головне управління Державної служби України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в 
Запорізькій області

– “ –

46 Східне міжрегіональне управління Державної служби 
України з питань праці

– “ –

47 Тернопільська обласна державна адміністрація – “ –
48 Виконавчий комітет Тернопільської міської ради – “ –
49 Управління Державної служби України з питань праці у 

Тернопільської області
– “ –

50 Львівська обласна державна адміністрація III квартал
51 Виконавчий комітет Львівської міської ради – “ –
52 Головне управління Державної служби України з питань 

праці у Львівській області
– “ –

53 Виконавчий комітет Одеської міської ради – “ –
54 Запорізька обласна державна адміністрація – “ –
55 Виконавчий комітет Запорізької міської ради – “ –
56 Полтавська обласна державна адміністрація – “ –
57 Виконавчий комітет Полтавської міської ради – “ –
58 Управління Державної служби України з питань праці у 

Полтавській області
– “ –

59 Рівненська обласна державна адміністрація – “ –
60 Виконавчий комітет Рівненської міської ради – “ –
61 Управління Державної служби України з питань праці у 

Рівненській області
– “ –

62 Виконавчий комітет Южненської міської ради Одеського 
району Одеської області

– “ –

63 Виконавчий комітет Чорноморської міської ради 
Одеського району Одеської області

– “ –

64 Білгород-Дністровська міська рада – “ –
65 Очаківська міська рада – “ –
66 Міністерство освіти і науки України – “ –



4

67 Міністерство культури та інформаційної політики 
України

– “ –

68 Державна архівна служба України – “ –
69 Державна інспекція архітектури та містобудування 

України
– “ –

70 Державне агентство рибного господарства України – “ –
71 Державний комітет телебачення та радіомовлення 

України
– “ –

72 Головне управління Державної служби України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в 
Кіровоградській області

– “ –

73 Головне управління Державної служби України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в 
Дніпропетровській області

– “ –

74 Чернігівська обласна державна адміністрація – “ –
75 Виконавчий комітет Чернігівської міської ради – “ –
76 Управління Державної служби України з питань праці у 

Чернігівській області
– “ –

77 Дніпропетровська обласна державна адміністрація – “ –
78 Управління Державної служби України з питань праці у 

Миколаївській області
– “ –

79 Головне управління Державної служби України з питань 
праці в Одеській області

– “ –

80 Головне управління Державної служби України з питань 
праці у Херсонській області

– “ –

81 Виконавчий комітет Херсонської міської ради – “ –
82 Головне управління Державної служби України з питань 

безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в 
Одеській області

– “ –

83 Головне управління Державної служби України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів в 
Херсонській області

IV квартал

84 Виконавчий комітет Дніпровської міської ради – “ –
85 Харківська обласна державна адміністрація – “ –
86 Виконавчий комітет Харківської міської ради – “ –
87 Головне управління Державної служби України з питань 

праці у Харківській області
– “ –

88 Хмельницька обласна державна адміністрація – “ –



5

89 Виконавчий комітет Хмельницької міської ради – “ –

90 Управління Державної служби України з питань праці у 
Хмельницькій області

– “ –

91 Черкаська обласна державна адміністрація – “ –
92 Виконавчий комітет Черкаської міської ради – “ –
93 Управління Державної служби України з питань праці у 

Черкаській області
– “ –

94 Чернівецька обласна державна адміністрація – “ –
95 Виконавчий комітет Чернівецької міської ради – “ –
96 Управління Державної служби України з питань праці у 

Чернівецькій області
– “ –

97 Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів 
України

– “ –

98 Міністерство економіки України – “ –
_______________


